97. 2333

**Racine**

[...] *Kirchengeschichte. Aus dem französischen uebersetzt nach der neuen mit einigen Anmerkungen, und Zusatzen vermehrten Ausgabe, II. Theil welcher enthaelt das vierte Jahrhundert, Wien, bey Sonnleithner und Hoerling, 1785, 592, [21] p.*

- posesor: *Ex libris* Steph. Fangh.

98. 1590

*Revelationum Divinarum, In usum Seculi nostri quibusdam nuper factarum, Epitome.* [...]. Scribe Visum perspicuè in Tabulis, ut Percurrat Lector [Historia rerum istarum sequentur], Anno MDCLXIII [=1663], 22, 588 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Török. Steph. Fangh.

99. 1990

**Richard, Carolus-Ludovicus – Dalmaso, Joanne Antonio**

*Analysis Conciliorum Generalium Et Particularium, Continens Eorum Canones Super Dogmate, Morali Doctrina Ac Disciplina tam veteri quam recentiore* [...] A [...] Et [...] Latine redditum, Tomus Primus, Venetiis, Ex Typographia Balleoniana, MDCCCLXXVI [=1767] Superiorum Permissu, ac Privilegiis, XII, 208 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh.

100. 0606

*Rudimenta Historica, Sive Brevis Facilisque Methodus Juventutem Orthodoxam Notitia Historica Imbuendi, Pro Gymnasiis Societatis Jesu, Auctore Ejusdem Societatis Sacerdote Opusculum Primum, Historiae Biblicae, Agrariae, Typis Scholae Episcopalis, MDCCCLXX [=1770], 95, [5] p.*

- posesor: Steph. Fangh.

101. 0506

**S. Felice, Joannes A**

*Annalium Provinciae Sancti Josephi Ordinis Excalceatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum Libri Decem,* [...] Studio Et Labore [...], Viennae Austriae, Typis Petri van Ghelen, Sac. Caes. Regiaeque Majestatis Aulae, & Universit. Typographi, MDCCXXXIX [=1739], [23], 823 p.

- posesor: Residae Carolinen. Ord. SS. Trinit. de Red. Capt. Steph. Fangh.

102. 0193

**Salamus, Simon - Gelabert, Melchior**

*Regula Cleri Ex Sacris Litteris, Sanctorum Patrum Monumentis, Ecclesiasticisque Sanctionibus Excerpta* Studio et Opera [...], Editio Post Quintam Parisiensem In Germania Prima, Coloniae ad Rhenum, Sumptibus Et Typis Fr. W. J. Metternichii P. M. Viduae, 1772, 372 p.

- posesor: Steph. Fangh.

**103.** 2160

**Sappel, Ladislaus**

*Liber Singularis Ad Formandum Genuinum Conceptum De Statu Ecclesiae Et Summi Pontificis Potestate Contra Justinum Febronium, Hujus, Aliorumque Appendices Et Scripta [...] Illustratus Ab [...], Cum Approbatione Superiorum. Augustae Vindel. et Oeniponti, Sumptibus Josephi Wolff, MDCCLXVII [=1767], [15], 340, [26] p.*

- posesor: Colegij Societatis Jesu Claudiopolitani 1769. Steph. Fangh.

**104.** 2076

**Schmitth, Nicolaus**

*Episcopi Agrienses fide diplomatum concinnati, opera, et studio [...], Tomulus secundus, Tyrnaviae, Typis Collegii Academici Societatis Jesu, anno MDCCLXVIII, Nagyszombat Academia, 1768, [28], 423, [25] p.*

- posesor: *Ex libris* [... Habina?]. Steph. Fangh

**105.** 2227

**Sochero, Antonius**

*Historia Provinciae Austriae Societatis Jesu. Pars Prima. Ab Exordio Societatis Ejusdem Ad Annum Christi MDXC, Authore [...], Superiorum Permissu, Viennae Austriae, Typis Gregorii Kurtzböck, Universitatis Typographi, Anno MDCCXL [=1740], [12], 440, [26] p.*

- posesor: Inscriptus Catalogo Residentiae Udvarhely [...] Societatis Jesu 1761. Cessit Stephano Fangh.

**106.** 2171

**Stoboeus, Georgius**

*[...] Epistolae Ad Diversos, Nuper A P. Hieronymo Lombardi, E Societate Jesu, Primum Vulgatae, Nunc Denuo Recusae, Viennae Austriae, Apud Augustinum Bernardi, Universitatis Bibliopolam, MDCCLVIII [=1758], [14], 343 p.*

- posesor: *Ex libris* Steph. Fangh.

**107.** 0200

**Szerdahely, Georgius**

*Aesthetica Sive Doctrina Boni Gustus Ex Philosophia Pulcri Deducta In Scientias, Et Artes Amaeniores Autore [...], Pars Prima, Bvdae, Typis Regiae Vniversitatis Anno A. MDCCLXXVIII [=1778], [19], 434, [21].*

- posesor: Steph. Fangh.

**108.** 0998

**Szegedi, Michael**

*Primatus Romani Pontificis Adversus Cl. Joannem Baummassen, Lutheranum Theologum Hallensem, Iterum Assertus A [...], Permissu Superiorum, Tyrnaviae, Typis Academicis Soc. Jesu, Anno MDCCL [=1750], 134 p.*

- posesor: Petri Mészáros. Steph. Fangh.

**109.**

**Szily, Joannes de Felső Szopor**

*Instructio V. Cleri Sabariensis Quam Illustrissimus Ac Reverendissimus Dominus [...] In Primo Ad Episcopatum Suum Recens Erectum Aditu Edidit Anno MDCCLXXVII, Vindobonae, Typis Joann. Thomae Nobilis De Trattner Typograph. Et Bibliopol. Aulic. [=1777], 137, [3] p.*

- posesor: Steph. Fangh.

110. 2107

**Szvorényi, Ios. Michael**

*Historia Religionis Et Ecclesiae Christianae Clero Ungariae Accomodata*. Volumen I. Complectens Period. I et II, Posonii, Typis Antonii Loewe, MDCCLXXXIX [=1789], [8], XLVIII, 219 p.

- posesor: Steph Fangh.

111. 2107

**Szvorényi, Ios. Michael**

*Historia Religionis et Ecclesiae Christianae clero Ungariae accommodata*. Volumen I, Complectens Period. I et II [...] Posonii, Typis Antonii Loewe, MDCCLXXXIX [=1789], [6], XLVIII, 219 p.

- posesor: *Ex libris* Sebastiani Schlauff. Steph. Fangh.

112. 1288

**Szvorényi, Ios. Michael**

*Historia Religionis Et Ecclesiae Christianae Clero Ungariae Accomodata*. Volumen II. Complectens Period III et IV, Posonii, Typis Antonii Loewe, MDCCLXXXIX, [=1789], [1], 292 p.

- posesor: Steph. Fangh.

113. 0415

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S. T. Professore, Tomus Primus, Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], LVI, 382 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh. Seminarii Incarnatae Sapientiae B2 IV 5.

114. 0416

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S. T. Professore, Tomus Secundus, Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], XXIV, 416 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh.

115. 0419

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S. T. Professore, Tomus Tertius, Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], XXIV, 398 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh.

116. 0412

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S.T. Professore, Tomus Quartus,

Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], XX, 355 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh.

**117. 0418**

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S. T. Professore, Tomus Quintus, Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], XXIV, 396 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh.

**118. 0420**

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S. T. Professore, Tomus Sextus, Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], XVI, 287 p.

- posesor: *Ex libris* Stephani Fangh.

**119. 0417**

**Tricaletius, Petrus Josephus**

*Bibliotheca Manualis Ecclesiae Patrum* Complectens [...] Opus Gallice Editum A [...] Notisque Brevioribus illustratum Ab Eudoxio Philenio S. T. Professore, Tomus Septimus, Bassani, MDCCLXXXIII, Sed Prostant Venetiis Apud Remondini, Superiorum Permissu, ac Privilegio, [=1783], XII, 344 p.